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Consejería de Desarrollo Educativo y 

Formación Profesional 

Agencia Pública Andaluza de Educación  

CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "COBERTURA TEMPORAL DE DOS PLAZAS DE GESTOR/A 
AUXILIAR PARA LA GERENCIA PROVINCIAL DE SEVILLA". 

Una vez valoradas las alegaciones presentadas, se publica la plantilla definitiva con las respuestas 
correctas de la prueba realizada el día 5 de septiembre de 2023 junto con la puntuación obtenida por 
cada candidato.  

Manuel Lara Jiménez 

Presidente de la Comisión 
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Consejería de Desarrollo Educativo  

y Formación Profesional 

Agencia Pública Andaluza de Educación  

AGENCIA PÚBLICA ANDALUZA DE EDUCACIÓN 

RESPUESTAS PRUEBA EJERCICIO TEÓRICO 

NOMBRE Y APELLIDOS:  DNI:  

PREGUNTAS RESPUESTAS 

1 B 

2 NULA 

3 B 

4 D 

5 D 

6 C 

7 A 

8 C 

9 D 

10 

10

B 

11 D 

12 A 

13 C 

14 B 

15 C 

16 C 

17 C 

18 C 

19 B 

20 D 

21 B 

22 B 

23 B 

24 B 

25 A 

PREGUNTAS RESPUESTAS 

26 B 

27 A 

28 D 

29 C 

30 A 

31 D 

32 B 

33 C 

34 D 

35 B 

36 D 

37 B 

38 A 

39 D 

40 B 

PREGUNTAS RESERVA 

41 B 

42 C 

43 B 

44 D 

45 C 
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